
            
             

                                                                                        

 

                                          

                                                                                                                                                                                                         

UCHWAŁA  Nr  LXII/373/22 

                                                 RADY GMINY W GIDLACH 

 

                                                      z dnia 21 grudnia 2022  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 

 

 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz § 34 ust. 1 Statutu Gminy 

Gidle (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2003 r. Nr 275, poz. 2431 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie  uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy w Gidlach 
 

Leszek Kucharski 
 

 

        



                                                  Załącznik 
                             do Uchwały Nr LXII/373/22 

                                                     Rady Gminy w Gidlach 
                                                           z dnia 21 grudnia 2022 r. 

  
PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na rok 2023 

 

Termin 
realizacji 

T e m a t y  p o s i e d z eń 
 

I kwartał         
1. Kontrola działalności Gminnej Biblioteki Publicznej wraz z filiami. 
2. Sporządzenie sprawozdania z działalności Komisji za rok 2022 celem 

przedłożenia Radzie Gminy. 
3. Analiza i kontrola poniesionych kosztów na utrzymanie jednostek 

OSP w Gminie Gidle. 
4. Sprawozdanie celowości i trafności wydatków z funduszu sołeckiego 

za rok 2022. 
5. Analiza dowożenia uczniów do szkół na terenie Gminy Gidle. 
6. Kontrola przeprowadzonych inwentaryzacji w podległych 

placówkach w tym świetlice, łącznie z likwidacją środków trwałych i 
przedmiotów nietrwałych. 

7. Kontrola uzyskanych  wpływów i zaległości w czynszach płaconych 
przez najemców lokali komunalnych gminy za 2022 r. 

 

II kwartał  
1. Analiza protokołów kontroli zewnętrznych Urzędu Gminy Gidle oraz 

ocena wykonania zadań pokontrolnych. 
2. Kontrola stanu technicznego świetlic wiejskich. 
3. Kontrola i analiza inwestycji gminnych zrealizowanych z udziałem 

środków zewnętrznych, w tym Polski Ład. 
4. Zaopiniowanie wniosków rozpatrzonych przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji w roku 2022. 
5. Kontrola poniesionych kosztów delegacji służbowych i szkoleń 

pracowników urzędu Gminy i Wójta . 
6. Kontrola wydatków poniesionych na zimowe utrzymanie dróg w 

sezonie 2022/2023. 
7. Analiza i zatwierdzenie sprawozdania finansowego z wykonania 

budżetu Gminy Gidle za rok 2022. 
8. Rozpatrzenie i zaopiniowanie Raportu o stanie Gminy 

przedłożonego przez Wójta Gminy Gidle. 
9. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 

Gidle za rok 2022. 
10. Sprawy bieżące. 

 

III kwartał 1. Kontrola ze szczegółowym rozliczeniem poniesionych wydatków na 
poszczególne sekcje-drużyny piłkarskie ze środków gminnych w 
podległych klubach sportowych działających na terenie Gminy Gidle. 

  



2. Ocena przygotowania szkół z terenu Gminy Gidle do rozpoczęcia 
roku szkolnego 2023/2024 oraz organizacji dożywiania. 

3.  Dochody Gminy – kontrola ściągalności podatków w 
poszczególnych sołectwach za 2022 r. wraz z zaległościami. 

4. Analiza i kontrola ściągalności podatków od prowadzących 
działalność gospodarczą na terenie Gminy. 

5. Kontrola i analiza stanu realizacji inwestycji w Gminie Gidle w 
ramach programu Polski Ład w 2023 r.  

6. Plan i projekty inwestycji na 2023/2024 w budżecie Gminy Gidle – 
sposób finansowania. 

7. Sprawy bieżące – udział w posiedzeniach wspólnych stałych komisji. 
 
 

IV kwartał 1. Analiza i kontrola środków finansowych poniesionych przez Gminę 
oraz realizacja wniosków zgłoszonych przez mieszkańców w ramach 
programu „Czyste powietrze”. 

2. Stopień realizacji przygotowania Gminy do zimowego odśnieżania 
dróg – stan sprzętu i środków finansowych na ten cel. 

3. Kontrola realizacji wydatków z funduszu sołeckiego w 2023 r. 
4. Analiza wniosków zgłoszonych do budżetu Gminy Gidle na 2024 r. 
5. Analiza i zaopiniowanie  projektu budżetu Gminy Gidle na 2024 r. 
6. Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024. 
7. Sprawy bieżące. 

 

 
Według potrzeb cały rok: 
 
Zwoływanie posiedzeń Komisji w sprawach kontroli zleconych przez Radę Gminy w Gidlach 
lub wynikających z bieżących potrzeb. 
 
 
 
 

 


